
Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ

от 09.12.2021 № 24-Л.С.

О награждении сотрудников 
подведомственных учреждений

В связи с 10-летием со дня открытия образовательной площадки МБУДО 
ДШИ № 6 по адресу ул. Прокудина, 2 корпус 1, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить сотрудников МБУДО ДШИ №6 за добросовестный труд, 
вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения:

Почётной грамотой управления культуры и туризма администрации 
города Тулы:

Глухову Ирину Валерьевну -  инспектора по кадрам;
Перелыгина Валентина Ивановича -  преподавателя;
Шошину Дарью Михайловну -  преподавателя;
Кочетову Татьяну Михайловну -  преподавателя;
Фёдорова Олега Валентиновича -  рабочего по комплексному 

обслуживанию помещений;
Тихонову Антонину Львовну -  бухгалтера;
Безгину Людмилу Тимофеевну -  преподавателя;
Гераськину Ларису Геннадьевну -  преподавателя;
Чупахину Елену Юрьевну -  преподавателя;
Пудровскую Ирину Николаевну -  преподавателя;
Веремеенко Светлану Францевну -  преподавателя.
Благодарностью управления культуры и туризма администрации города 

Тулы:
Морозову Оксану Вячеславовну -  вахтёра;
Лапину Галину Владимировну -  вахтёра.
2. Рекомендовать руководителям учреждений, чьи сотрудники 

награждены Почётной грамотой управления культуры и туризма 
администрации города Тулы, премировать награждённых.

Начальник управления культуры 
и туризма администрации города Тулы Т.Н. Столярова

Исп. Щупушкина И.В.


